
11. Brev vedr. sag om stibrosløsning C (2011-142019)
Kgs. Enghave Lokaludvalgs Bymiljøudvalg har skrevet et brev til Teknik- og Miljøborgmesteren 
m.fl. vedr. den fortsatte projektering af stibroløsning C over Scandiagade/Vasbygade på trods af 
Scandic Hotels modvilje mod frivillig afståelse af arealer til broprojektet.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Bymiljøudvalget indstiller,

At Kgs. Enghave Lokaludvalg godkender brev til Teknik- og Miljøborgmesteren 1.
m.fl. vedr. den fortsatte projektering af stibroløsning C over 
Scandiagade/Vasbygade.

Problemstilling

Bymiljøudvalget tog efter Borgerrepræsentationens beslutning om, at etablere broløsning C over 
Scandiagade/Vasbygade, kontakt til Scandic Hotel, hvis areal vil blive direkte berørt af 
broforbindelsen, for at få hotellets syn på sagen. Det viste sig, at hotellet intet havde hørt om 
beslutningen. Scandic Hotels advokat har efterfølgende indsendt vedlagte svarbrev til Teknik- og 
Miljøborgmesteren, hvori det fremgår, at hotellet ikke frivilligt er interesseret i at afstå arealer til 
broprojektet, og at et ekspropriativt indgreb vil koste langt mere end det forvaltningen har kalkuleret 
med. Til dette har Teknik- og Miljøforvaltningen (TMF) svaret, at de fortsætter med at udvikle og 
projektere broen og undersøge i hvilket omfang erhvervelse af areal til anlæg af broen er nødvendigt. 
Bymiljøudvalget er forundret over, at TMF fortsætter deres arbejde med projektering af broen før en 
undersøgelse af de reelle muligheder for en farbar vej for løsning C er afklaret med de involverede 
parter.

Bymiljøudvalget har skrevet vedlagte brev til Teknik- og Miljøborgmesteren, som de indstiller, at 
Lokaludvalget godkender. 

Løsning

Kgs. Enghave Lokaludvalg godkender brev til Teknik- og Miljøborgmesteren m.fl. vedr. den 
fortsatte projektering af stibroløsning C over Scandiagade/Vasbygade.

Økonomi
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Kgs. Enghave Lokaludvalg

Videre proces

Medlemmer af bymiljøudvalget og formand for Lokaludvalget afholder møde på Scandic Hotel d. 15. 
november med Teknik- og Miljøborgmesteren, hvor de vi drøfte sagen nærmere. 

bilag



Brev vedr. broforbindelse over Scandiagade/Vasbygade
Godkendt brev vedr. broforbindelse over Scandiagade/Vasbygade
Svarbrev fra Scandic Hotels advokat
Svarbrev fra TMF til Scandic Hotel

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.11.2011

Indstilling godkendt med smårettelser i brev




